
Martha Leticia Reyes Martínez
-Coordinadora de Familia y Asistencia Social
-Secretaria de Desarrollo Urbano
-Secretaria de Turismo y Desarrollo Económico
-Vocal de Deporte y Cultura Física
martha.reyes@juarez.gob.mx. Ext 70619

Alfredo Seáñez Nájera
-Coordinador de Obras Públicas
-Coord. de Revisora de Fraccionamientos y Condominios
-Secretario de Seguridad Pública
-Vocal de Atención del Adulto Mayor
alfredo.seanez@juarez.gob.mx. Ext. 70625

Jaqueline Armendáriz Martínez
-Coordinadora de Turismo y Desarrollo Económico 
-Coordinadora de Planeación del Desarrollo Municipal
-Vocal de Revisión de Enajenación de Terrenos Mpales.
-Vocal de Centros Comunitarios
jacqueline.armendariz@juarez.gob.mx. Ext 70617

Juana Reyes Espejo 
-Coordinadora de Centros Comunitarios
-Coordinadora de Atención del Adulto Mayor
-Secretaria de Desarrollo Rural
-Vocal de Transporte
juana.reyes@juarez.gob.mx. Ext 70619

Ma. Del Rosario Valadez Aranda
-Coordinadora de Deporte y Cultura Física
-Vocal de Hacienda
-Vocal de Servicios Públicos
-Vocal de Mujer y Equidad de Género
rosario.valadez@juarez.gob.mx. Ext 70615

Margarita Edith Peña Pérez
-Coordinadora de Desarrollo Social
-Secretaria de Salud Pública
-Secretaria de Trabajo y Previsión Social
-Vocal de Ecología y Protección Civil
margarita.pena@juarez.gob.mx. Ext 70616

Pedro Alberto Matus Peña
-Coordinador de Desarrollo Rural
-Secretario de Educación y Cultura
-Secretario de Atención de los Derechos Humanos y Grupos
  Vulnerables
-Vocal Nomenclatura y Monumentos
pedro.matus@juarez.gob.mx. Ext 70618

José Alfredo González Quintana
-Coordinador de Trabajo y Previsión Social
-Secretario de Desarrollo Social
-Vocal de Salud Pública
-Vocal de Turismo y Desarrollo Económico
jose.gonzalez@juarez.gob.mx. Ext 70624

Seidy Medina Galván
-Coordinadora de Nomenclatura y Monumentos 
-Secretaria de Deporte y Cultura Física
-Vocal de Asentamientos Humanos
seidy.medina@juarez.gob.mx. Ext 70614

Laura Tapia Martínez
-Coordinadora de Ecología y Protección Civil
-Secretaria de Revisión de Enajenación de Terrenos Mpales.
-Vocal de Juventud
laura.tapia@juarez.gob.mx. Ext 70613

María Del Carmen Moreno Chávez
-Coordinadora de Salud Pública
-Secretaria de Centros Comunitarios
-Secretaria de Familia y Asistencia Social
-Vocal de Seguridad Pública
carmen.moreno@juarez.gob.mx. Ext 70627

Pablo Arana Pérez
-Coordinador de Seguridad Pública
-Coordinador de Atención de los Derechos Humanos y
  Grupos Vulnerables
-Secretario de Obras Públicas
-Secretario de Planeación del Desarrollo Municipal
pablo.arana@juarez.gob.mx. Ext 70621

Laura Yanely Rodríguez Mireles
-Coordinadora de Mujer y Equidad de Género
-Secretaria de Ecología y Protección Civil
-Vocal de Gobernación
-Vocal de Atención de los Derechos Humanos y Grupos
  Vulnerables
laura.rodriguez@juarez.gob.mx. Ext 70629

José Guadalupe Ávila Cuc
-Coordinador de Educación y Cultura
-Secretario de Juventud
-Vocal de Desarrollo Social
-Vocal de Revisora de Fraccionamientos y Condominios.
jose.avila@juarez.gob.mx. Ext 70622

Janet Francis Mendoza Berber
-Coordinadora de Asentamientos Humanos
-Secretaria de Transporte
-Secretaria de Servicios Públicos
-Vocal de Planeación del Desarrollo Municipal
janet.mendoza@juarez.gob.mx. Ext 70626

Hiram Apolo Contreras Herrera
-Coordinador de Juventud
-Secretario de Hacienda
-Secretario de Asentamientos Humanos
-Vocal de Desarrollo Urbano
hiram.contreras@juarez.gob.mx. Ext 70628

José Ubaldo Solís
-Coordinador de Desarrollo Urbano
-Coordinador de Servicios Públicos
-Secretario de Gobernación
-Vocal de Desarrollo Rural
jose.solis@juarez.gob.mx. Ext 70612

Irma Celia Medrano Flores
-Coord. de Revisión de Enajenación de Terrenos Mpales.
-Secretaria de Nomenclatura y Monumentos
-Vocal de Trabajo y Previsión Social
-Vocal de Educación y Cultura
irma.medrano@juarez.gob.mx. Ext 70616

Eduardo Fernández Sigala
-Coordinador de Gobernación
-Secretario Revisora de Fraccionamientos y Condominios
-Secretario de Atención del Adulto Mayor
-Vocal de Obras Públicas
eduardo.fernandez@juarez.gob.mx. Ext 70620

Carlos Ponce Torres
-Coordinador de Hacienda
-Coordinador de Transporte
-Secretario de Mujer y Equidad de Género 
-Vocal de Familia y Asistencia Social
coordinador.regidores@juarez.gob.mx. Ext. 70611
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